CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC

HỌC PHẦN THỰC HÀNH KỸ NĂNG QUÂN SỰ
Kính gửi :
- Ban Giám Hiệu Trường Đại học SPKT Vĩnh Long

- Phòng Đào tạo

Họ và tên sinh viên: ...
 Ngày sinh:

MSSV:
 Số điện thoại:

Ngành học:

Khóa học:
 Mã lớp:

Nay em làm đơn này xin được miễn học phần thực hành kỹ năng quân sự: Quân sự chung (QP2103) và Kỹ thuật chiến đấu bộ binh và chiến thuật (QP2104).
Lý do: …………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….……………………….. …………………………………………………………………..
Các hồ sơ, giấy tờ có liên quan kèm theo (Bản photo có công chứng): …………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….……………………….. …………………………………………………………………..

Trân trọng cảm ơn!

                                                                      Vĩnh Long, ngày …… tháng…… năm 20…
       Người kiểm tra hồ sơ                                                       Người viết đơn

                                                                                         (ký và ghi rõ họ tên)

       HIỆU TRƯỞNG
              PHÒNG ĐÀO TẠO